
P r o j e k t 

 

Uchwała Nr     /       /11 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia                2011 roku 

 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów złożonych Radzie Miasta przy 

zgłaszaniu kandydatów na ławników 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 

poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r.       

Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167    

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180   

poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28   

poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281 

Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) w związku z § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami 

złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty 

zgłoszenia (Dz. U. Nr 121, poz. 693) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję w składzie: 

1. ............................................... 

2. ............................................... 

3. ............................................... 

2. Zadaniem Komisji, o której mowa w ust. 1 jest zniszczenie dokumentów złożonych Radzie 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy zgłaszaniu kandydatów na ławników, nie odebranych 

w terminie 60 dni od dnia przeprowadzenia wyborów przez podmiot zgłaszający kandydata 

na ławnika lub kandydata, który nie został wybrany na ławnika. 

3. Komisja wykona swe zadania w terminie 30 dni po upływie terminu określonego w ust. 2. 

4. Obsługę techniczną i administracyjną komisji zapewnia Prezydent Miasta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

do projektu uchwały w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów 

złożonych Radzie Miasta przy zgłaszaniu kandydatów na ławników 
 

                                                          

 

Zadaniem powołanej komisji będzie zniszczenie dokumentów złożonych Radzie 

Miasta Piotrkowa Trybunalskiego przy zgłaszaniu kandydatów na ławników, nie odebranych 

w terminie 60 dni od dnia przeprowadzenia wyborów przez podmiot zgłaszający kandydata 

na ławnika lub kandydata, który nie został wybrany na ławnika. 

Konieczność powołania komisji wynika z § 5 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Sprawiedliwości z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie sposobu postępowania z dokumentami 

złożonymi radom gmin przy zgłaszaniu kandydatów na ławników oraz wzoru karty 

zgłoszenia 

 

 

 


